Собрание депутатов муниципального образования
«Городское  поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ №43

	 XI сессия
III созыва
	от 28 мая 2015 года

О внесении изменений в Положение  О расходовании денежных средств, поступивших от нанимателей
жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования "Городское поселение Сернур"
по статье "Плата за наем" от 27 марта 2014 года №151

Собрание депутатов муниципального образования "Городское поселение Сернур" решает:

1.Внести следующее изменение в  Положение  О расходовании денежных средств, поступивших от нанимателей жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования "Городское поселение Сернур"
по статье "Плата за наем" от 27 марта 2014 года №151:
1) подпункт 3.1.10 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
« - установка приборов учета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов МО
«Городское поселение Сернур»                                        Н.М.Степанов

1